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429.00 Bursieri si doctoranzi 0.00 0.00 0.00 0.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 0.00 0.00
2
0
2
3

429 Bursieri si doctoranzi 0.00 0.00 0.00 0.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 0.00 0.00
2
0
2
3

431 Asigurari sociale 0.00 158,460.00 0.00 0.00 2,155,600.00 2,205,914.00 2,155,600.00 2,205,914.00 2,155,600.00 2,364,374.00 0.00 208,774.00
2
0
2
3

429.00.00 Bursieri si doctoranzi 0.00 0.00 0.00 0.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 307,182.00 0.00 0.00
2
0
2
3

427.01.00 Retineri din salarii datorate tertilor 0.00 12,811.00 0.00 0.00 175,121.00 185,257.00 175,121.00 185,257.00 175,121.00 198,068.00 0.00 22,947.00
2
0
2
3

425.00.00 Avansuri acordate personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 0.00 0.00
2
0
2
3

425.00 Avansuri acordate personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 0.00 0.00
2
0
2
3

427.01 Retineri din salarii datorate tertilor 0.00 12,811.00 0.00 0.00 175,121.00 185,257.00 175,121.00 185,257.00 175,121.00 198,068.00 0.00 22,947.00
2
0
2
3

427 Retineri din salarii si din alte drepturi 
datorate tertilor

0.00 12,811.00 0.00 0.00 175,121.00 185,257.00 175,121.00 185,257.00 175,121.00 198,068.00 0.00 22,947.00
2
0
2
3

431.01 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale

0.00 911.00 0.00 0.00 12,992.00 13,272.00 12,992.00 13,272.00 12,992.00 14,183.00 0.00 1,191.00
2
0
2
3

431.02 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale

0.00 105,632.00 0.00 0.00 1,436,604.00 1,470,095.00 1,436,604.00 1,470,095.00 1,436,604.00 1,575,727.00 0.00 139,123.00
2
0
2
3

431.01.00 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale

0.00 911.00 0.00 0.00 12,992.00 13,272.00 12,992.00 13,272.00 12,992.00 14,183.00 0.00 1,191.00
2
0
2
3

431.02.00 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale

0.00 105,632.00 0.00 0.00 1,436,604.00 1,470,095.00 1,436,604.00 1,470,095.00 1,436,604.00 1,575,727.00 0.00 139,123.00
2
0
2
3

121.00.00 Rezultatul patrimonial 5,435,676.00 0.00 0.00 0.00 6,517,355.00 5,461,311.00 6,517,355.00 5,461,311.00 11,953,031.00 5,461,311.00 6,491,720.00 0.00
2
0
2
3

121.00 Rezultatul patrimonial 5,435,676.00 0.00 0.00 0.00 6,517,355.00 5,461,311.00 6,517,355.00 5,461,311.00 11,953,031.00 5,461,311.00 6,491,720.00 0.00
2
0
2
3

151.01 Provizioane sub 1 an 0.00 0.00 0.00 0.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 0.00 0.00
2
0
2
3

151 Provizioane 0.00 224,858.00 0.00 0.00 51,270.00 25,635.00 51,270.00 25,635.00 51,270.00 250,493.00 0.00 199,223.00
2
0
2
3

121 Rezultatul patrimonial 5,435,676.00 0.00 0.00 0.00 6,517,355.00 5,461,311.00 6,517,355.00 5,461,311.00 11,953,031.00 5,461,311.00 6,491,720.00 0.00
2
0
2
3

117 Rezultatul reportat 411,908.00 0.00 0.00 0.00 5,433,497.00 5,197,932.00 5,433,497.00 5,197,932.00 5,845,405.00 5,197,932.00 647,473.00 0.00
2
0
2
3

425 Avansuri acordate personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 17,680.00 0.00 0.00
2
0
2
3

117.00.00 Rezultatul reportat 411,908.00 0.00 0.00 0.00 5,433,497.00 5,197,932.00 5,433,497.00 5,197,932.00 5,845,405.00 5,197,932.00 647,473.00 0.00
2
0
2
3

117.00 Rezultatul reportat 411,908.00 0.00 0.00 0.00 5,433,497.00 5,197,932.00 5,433,497.00 5,197,932.00 5,845,405.00 5,197,932.00 647,473.00 0.00
2
0
2
3

423 Personal-ajutoare si indemnizatii 
datorate

0.00 854.00 0.00 0.00 18,408.00 19,067.00 18,408.00 19,067.00 18,408.00 19,921.00 0.00 1,513.00
2
0
2
3

421.00.00 Personal - salarii datorate 0.00 234,393.00 0.00 0.00 5,898,124.00 5,966,459.00 5,898,124.00 5,966,459.00 5,898,124.00 6,200,852.00 0.00 302,728.00
2
0
2
3

423.00.00 Personal-ajutoare si indemnizatii 
datorate

0.00 854.00 0.00 0.00 18,408.00 19,067.00 18,408.00 19,067.00 18,408.00 19,921.00 0.00 1,513.00
2
0
2
3

423.00 Personal-ajutoare si indemnizatii 
datorate

0.00 854.00 0.00 0.00 18,408.00 19,067.00 18,408.00 19,067.00 18,408.00 19,921.00 0.00 1,513.00
2
0
2
3

421.00 Personal - salarii datorate 0.00 234,393.00 0.00 0.00 5,898,124.00 5,966,459.00 5,898,124.00 5,966,459.00 5,898,124.00 6,200,852.00 0.00 302,728.00
2
0
2
3

151.02 Provizioane peste 1 an 0.00 224,858.00 0.00 0.00 25,635.00 0.00 25,635.00 0.00 25,635.00 224,858.00 0.00 199,223.00
2
0
2
3

151.01.03 Provizioane pentru litigii din drepturi 
salariale sub 1 an

0.00 0.00 0.00 0.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 0.00 0.00
2
0
2
3

421 Personal - salarii datorate 0.00 234,393.00 0.00 0.00 5,898,124.00 5,966,459.00 5,898,124.00 5,966,459.00 5,898,124.00 6,200,852.00 0.00 302,728.00
2
0
2
3

151.02.03 Provizioane pentru litigii din drepturi 
salariale peste 1 an

0.00 224,858.00 0.00 0.00 25,635.00 0.00 25,635.00 0.00 25,635.00 224,858.00 0.00 199,223.00
2
0
2
3
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531.01.01 Casierie 0.00 0.00 0.00 0.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 0.00 0.00
2
0
2
3

531.01 Casierie 0.00 0.00 0.00 0.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 0.00 0.00
2
0
2
3

532 Alte valori 0.00 0.00 0.00 0.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 0.00 0.00
2
0
2
3

532.08.00 Alte valori 0.00 0.00 0.00 0.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 0.00 0.00
2
0
2
3

532.08 Alte valori 0.00 0.00 0.00 0.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 91,300.00 0.00 0.00
2
0
2
3

520 Disponibil al bugetului de stat 0.00 0.00 0.00 0.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 0.00 0.00
2
0
2
3

520.02 Rezultatul executiei bugetului de stat 
din anul curent

0.00 0.00 0.00 0.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 0.00 0.00
2
0
2
3

531 Casa 0.00 0.00 0.00 0.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 0.00 0.00
2
0
2
3

520.02.00 Rezultatul executiei bugetului de stat 
din anul curent

0.00 0.00 0.00 0.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 0.00 0.00
2
0
2
3

642 Cheltuieli salariale in natura 0.00 0.00 0.00 0.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 0.00 0.00
2
0
2
3

641.00.00 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 0.00 0.00
2
0
2
3

581.01 Viramente interne 0.00 0.00 0.00 0.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 0.00 0.00
2
0
2
3

581 Viramente interne 0.00 0.00 0.00 0.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 0.00 0.00
2
0
2
3

581.01.01 Viramente interne - activitatea 
operationala

0.00 0.00 0.00 0.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 309.00 0.00 0.00
2
0
2
3

641.00 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 0.00 0.00
2
0
2
3

641 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 5,877,211.00 0.00 0.00
2
0
2
3

431.06.00 Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 9,487.00 0.00 0.00 128,884.00 131,883.00 128,884.00 131,883.00 128,884.00 141,370.00 0.00 12,486.00
2
0
2
3

431.06 Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 9,487.00 0.00 0.00 128,884.00 131,883.00 128,884.00 131,883.00 128,884.00 141,370.00 0.00 12,486.00
2
0
2
3

444.00 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 26,736.00 0.00 0.00 367,670.00 375,585.00 367,670.00 375,585.00 367,670.00 402,321.00 0.00 34,651.00
2
0
2
3

444 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 26,736.00 0.00 0.00 367,670.00 375,585.00 367,670.00 375,585.00 367,670.00 402,321.00 0.00 34,651.00
2
0
2
3

431.04.00 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 42,065.00 0.00 0.00 571,923.00 585,355.00 571,923.00 585,355.00 571,923.00 627,420.00 0.00 55,497.00
2
0
2
3

431.03 Contributile angajatorilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 365.00 0.00 0.00 5,197.00 5,309.00 5,197.00 5,309.00 5,197.00 5,674.00 0.00 477.00
2
0
2
3

489.02.01 Decontari privind incheierea executiei 
bugetului de stat din anul curent - chel

0.00 5,197,932.00 0.00 0.00 5,197,932.00 6,377,917.00 5,197,932.00 6,377,917.00 5,197,932.00 11,575,849.00 0.00 6,377,917.00
2
0
2
3

431.04 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 42,065.00 0.00 0.00 571,923.00 585,355.00 571,923.00 585,355.00 571,923.00 627,420.00 0.00 55,497.00
2
0
2
3

431.03.00 Contributile angajatorilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 365.00 0.00 0.00 5,197.00 5,309.00 5,197.00 5,309.00 5,197.00 5,674.00 0.00 477.00
2
0
2
3

444.00.00 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 26,736.00 0.00 0.00 367,670.00 375,585.00 367,670.00 375,585.00 367,670.00 402,321.00 0.00 34,651.00
2
0
2
3

461.01.09 Debitori sub 1 an - alte creante 0.00 0.00 0.00 0.00 14,836.00 -2,179.00 14,836.00 -2,179.00 14,836.00 -2,179.00 17,015.00 0.00
2
0
2
3

461.01.02 Debitori sub 1 an - creante buget 
general consolidat

14,861.00 0.00 0.00 0.00 -14,861.00 0.00 -14,861.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2
0
2
3

489.02 Decontari privind incheierea executiei 
bugetului de stat din anul curent - chel

0.00 5,197,932.00 0.00 0.00 5,197,932.00 6,377,917.00 5,197,932.00 6,377,917.00 5,197,932.00 11,575,849.00 0.00 6,377,917.00
2
0
2
3

489 Decontari privind incheierea executiei 
bugetului de stat din anul curent

0.00 5,197,932.00 0.00 0.00 5,197,932.00 6,377,917.00 5,197,932.00 6,377,917.00 5,197,932.00 11,575,849.00 0.00 6,377,917.00
2
0
2
3

461.01 Debitori sub 1 an 14,861.00 0.00 0.00 0.00 -25.00 -2,179.00 -25.00 -2,179.00 14,836.00 -2,179.00 17,015.00 0.00
2
0
2
3

446.01 Alte impozite,taxe si varsaminte 
asimilate

0.00 6,401.00 0.00 0.00 89,594.00 91,648.00 89,594.00 91,648.00 89,594.00 98,049.00 0.00 8,455.00
2
0
2
3

446 Alte impozite,taxe si varsaminte 
asimilate

0.00 6,401.00 0.00 0.00 89,594.00 91,648.00 89,594.00 91,648.00 89,594.00 98,049.00 0.00 8,455.00
2
0
2
3

461 Debitori 14,861.00 0.00 0.00 0.00 -25.00 -2,179.00 -25.00 -2,179.00 14,836.00 -2,179.00 17,015.00 0.00
2
0
2
3

446.01.00 Alte impozite,taxe si varsaminte 
asimilate

0.00 6,401.00 0.00 0.00 89,594.00 91,648.00 89,594.00 91,648.00 89,594.00 98,049.00 0.00 8,455.00
2
0
2
3
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770.00 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 0.00 0.00
2
0
2
3

770.00.00 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 0.00 0.00
2
0
2
3

679.00.00 Alte cheltuieli 0.00 0.00 0.00 0.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 0.00 0.00
2
0
2
3

770 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 6,377,917.00 0.00 0.00
2
0
2
3

781.02.00 Venituri din provizioane 0.00 0.00 0.00 0.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 0.00 0.00
2
0
2
3

TOTAL 5,862,445.00 5,862,445.00 0.00 0.00 45,620,150.00 45,620,150.00 45,620,150.00 45,620,150.00 51,482,595.00 51,482,595.00 7,156,208.00 7,156,208.00
2
0
2
3

781 Venituri din provizioane si ajustari 
pentru depreciere privind activitatea o

0.00 0.00 0.00 0.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 0.00 0.00
2
0
2
3

781.02 Venituri din provizioane 0.00 0.00 0.00 0.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 25,635.00 0.00 0.00
2
0
2
3

TOTAL Total balanta 5,862,445.00 5,862,445.00 0.00 0.00 45,620,150.00 45,620,150.00 45,620,150.00 45,620,150.00 51,482,595.00 51,482,595.00 7,156,208.00 7,156,208.00
2
0
2
3

642.00.00 Cheltuieli salariale in natura 0.00 0.00 0.00 0.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 0.00 0.00
2
0
2
3

642.00 Cheltuieli salariale in natura 0.00 0.00 0.00 0.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 90,850.00 0.00 0.00
2
0
2
3

679.00 Alte cheltuieli 0.00 0.00 0.00 0.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 0.00 0.00
2
0
2
3

645 Cheltuieli privind asigurarile sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 0.00 0.00
2
0
2
3

679 Alte cheltuieli 0.00 0.00 0.00 0.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 398,830.00 0.00 0.00
2
0
2
3

645.07.00 Cheltuieli cu contributia asiguratorie 
pentru munca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 0.00 0.00
2
0
2
3

645.07 Cheltuieli cu contributia asiguratorie 
pentru munca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 150,464.00 0.00 0.00
2
0
2
3

Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
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Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului financiar - 
contabil


